成都天翔环境股份有限公司

发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）

与预案差异情况对照表

成都天翔环境股份有限公司（以下简称“天翔环境”或“公司”）于 2016

年7月 8日召开第三届董事会第三十九次临时会议，审议通过了本次交易的预案。

2016 年 7 月 20 日，公司收到深圳证券交易所创业板公司管理部发出的《关于对

成都天翔环境股份有限公司的重组问询函》（创业板许可类重组问询函【2016】

第 57 号）。2016 年 7 月 28 日，公司出具了《关于深圳证券交易所<关于对成都

天翔环境股份有限公司的重组问询函>之回复》，并修订了预案。

公司已根据《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 26 号——上

市公司重大资产重组（2014 年修订）》（中国证券监督管理委员会公告（2014）

53 号）等法律法规要求编制重组报告书（草案），并于 2016 年 11 月 29 日经公

司第三届董事会第四十六次临时会议审核通过。

现对重组报告书（草案）和预案主要差异进行如下说明：

重组报告书（草案）章节 主要差异内容及原件

释义 为便于投资者阅读与理解，增加了部分释义内容

重大事项提示

1、根据审计、评估结果及交易估值情况更新相关

内容；

2、更新了标的资产的评估值及作价；

3、更新了本次发行股份锁定安排；

4、更新了业绩补偿安排；

5、补充披露了本次交易对上市公司的影响；

6、根据首期限制性股票激励计划实施情况，调整相应股东持

股比例；

重大风险提示

1、更新了本次交易的“审批风险”；

2、更新了“本次交易可能被暂停、终止或取消的风险”；

3、更新了“AS 公司业绩承诺无法实现的风险”；

4、删除了因预案数据未经审计而披露的“财务数据使用和资

产估值风险”；

5、根据审计、评估定稿数据，更新了“汇率风险”、“AS 公

司商誉减值风险”；

6、更新了整合风险；

7、新增披露了“AS 公司核心管理人员流失的风险”

第一节 本次交易概况
1、根据审计、评估结果及交易作价情况更新相关内容；

2、根据交易进程，更新了“本次交易的决策过程和审批情况”；

第二节 上市公司基本情况

1、更新了“公司最近两年一期主要财务指标”；

2、根据首期限制性股票激励计划实施情况更新了公司注册资

本及股本变动情况

第三节 交易对方基本情况 1、根据交易基本情况的变化，更新了交易对方的基本情况；

第四节 交易标的基本情况

1、新增披露了“主要产品生产销售情况”

2、新增披露了“主要原材料和能源及供应情况”

3、新增披露了“质量控制情况”

4、新增披露了“安全生产及环境保护情况”

5、根据审计、评估结果情况更新相关内容；

6、新增披露了“交易标的重要子公司的历史沿革信息”；

7、新增披露了“主要资产权属及主要负债情况”；

8、新增披露了“AS 公司业务资质和特许经营权”；

9、新增披露了“重大诉讼、仲裁及行政处罚”；

10、新增披露了“报告期的会计政策及相关会计处理”。

第五节 交易标的的资产评

估情况
新增披露本章节

第六节 发行股份情况

1、更新了“本次发行股票的锁定期及上市安排”

2、更新了“本次募集配套资金的具体情况”

3、新增披露了“本次发行前后上市公司主要财务数据比较分

析”

4、根据首期限制性股票激励计划实施情况，调整相应股东持

股比例；

第七节 本次交易合同的主

要内容

1、补充披露《发行股份购买资产协议之补充协议》

2、补充披露《业绩补偿协议之补充协议》

3、新增披露了《股东间协议》

第八节 本次交易的合规性 新增披露该章节

第九节 管理层分析讨论
1、新增披露“本次交易前上市公司财务状况、经营成果”

2、新增披露“交易标的最近两年财务状况、盈利能力分析”

3、新增披露“上市公司完成交易后的财务状况、盈利能力、

持续经营能力及未来发展前景分析”

第十节 财务会计信息 新增披露该章节

第十一节 同业竞争与关联

交易
新增披露“报告期内标的公司关联交易情况”

第十二节 本次交易对上市

公司治理机制的影响
更新了本次交易完成后上市公司的治理结构

第十三节 风险因素分析和

风险提示

1、更新了本次交易的“审批风险”；

2、更新了“本次交易可能被暂停、终止或取消的风险”；

3、更新了“AS 公司业绩承诺无法实现的风险”；

4、删除了因预案数据未经审计而披露的“财务数据使用和资

产估值风险”；

5、根据审计、评估定稿数据，更新了“汇率风险”、“AS 公

司商誉减值风险”；

6、更新了整合风险；

7、新增披露了“AS 公司核心管理人员流失的风险”

第十四节 其他重要事项 更新了“本次交易对中小投资者利益的保护”；

第十五节 独立董事及中介

机构关于本次交易的核查意

见

1、新增“独立董事意见”

2、新增“独立财务顾问对本次交易的意见”

3、新增“律师对本次交易的意见”

第十六节 本次交易相关的

中介机构
新增章节

第十七节 上市公司及全体

董事会及中介机构声明
新增章节

第十八节 备查文件及备查

地点
新增章节

（以下无正文，为盖章页）

（以上无正文，为《成都天翔环境股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资

金暨关联交易报告书（草案）与预案差异情况对照表》之盖章页）

成都天翔环境股份有限公司

年   月   日

（以上无正文，为东北证券股份有限公司关于《成都天翔环境股份有限公司发行

股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）与预案差异情况对照表》

之盖章页）

东北证券股份有限公司

年   月   日